
ZARZĄDZENIE NR 111.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 858), § 9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy 
Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 42 807,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 42 807,91 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 42 807,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 42 807,91 zł, 

2) wydatki majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 155 746,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 429 221,31 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 726 525,38 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 243 535,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 802 810,69 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 30 440 724,67 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 969,85 313,91 137 283,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 321,83 313,91 99 635,74 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 105,93 313,91 99 419,84 

758   Różne rozliczenia 10 782 927,92 21 852,00 10 804 779,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 450 969,92 21 852,00 472 821,92 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

189 950,00 21 852,00 211 802,00 

852   Pomoc społeczna 1 413 437,70 80,00 1 413 517,70 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 356 300,00 80,00 356 380,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

393,00 80,00 473,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 967,00 19 792,00 32 759,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 12 967,00 19 792,00 32 759,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 875,00 19 792,00 31 667,00 

855   Rodzina 7 153 011,00 770,00 7 153 781,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 399 336,00 770,00 3 400 106,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 336,00 770,00 12 106,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 1



Razem: 62 112 938,78 42 807,91 62 155 746,69 
         
   Dochody ogółem, w tym: 62 112 938,78 42 807,91 62 155 746,69 
    dochody bieżące 41 386 413,40 42 807,91 41 429 221,31 
    dochody majątkowe 20 726 525,38 0,00 20 726 525,38 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 27 września 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 9 202 600,00 0,00 9 202 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 900,00 -20 000,00 612 900,00 
  4260 Zakup energii 270 295,26 -44 250,00 226 045,26 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 9 250,00 12 250,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 223 000,00 20 000,00 243 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 5 395 587,83 313,91 5 395 901,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 145,83 313,91 99 459,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 102,00 262,95 78 364,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 315,00 44,52 13 359,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 914,24 6,44 1 920,68 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 800,00 400,00 261 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 400,00 1 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 457 471,32 -1 531,28 4 455 940,04 
  4260 Zakup energii 105 000,00 -14 070,40 90 929,60 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 12 539,12 60 539,12 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 000,00 125,00 182 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 125,00 125,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 -3 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 176,00 3 500,00 76 676,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 314 970,68 1 006,28 315 976,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,00 1 006,28 4 834,28 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 149 041,00 0,00 149 041,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 1



sądownictwa 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 247,00 0,00 62 247,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 660,00 -10,00 3 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 882,90 10,00 6 892,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 683 949,66 0,00 2 683 949,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 581 500,01 0,00 2 581 500,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -7 000,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 183,98 15 000,00 61 183,98 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 -4 000,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 043 491,00 21 852,00 15 065 343,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 737 346,00 17 103,00 8 754 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 20 000,00 195 000,00 
  4260 Zakup energii 304 418,00 -20 000,00 284 418,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 000,00 2 500,00 21 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 90 300,00 12 000,00 102 300,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

20 644,00 2 603,00 23 247,00 

 80104  Przedszkola 2 964 912,00 4 749,00 2 969 661,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 400,00 1 800,00 15 200,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -1 800,00 118 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 832,00 180,00 1 012,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 100,00 200,00 1 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 400,00 1 500,00 12 900,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 600,00 2 000,00 17 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 043,00 669,00 5 712,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 306,00 200,00 2 506,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 255 369,00 0,00 1 255 369,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00 
  4260 Zakup energii 65 400,00 -3 000,00 62 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 661 606,93 80,00 4 661 686,93 
 85202  Domy pomocy społecznej 240 000,00 20 317,00 260 317,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 20 317,00 260 317,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 21 783,00 -2 000,00 19 783,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 783,00 -2 000,00 19 783,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 101 704,55 1 632,57 103 337,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 6 591,00 7 441,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 466,86 522,00 4 988,86 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 224,14 11,00 235,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 208,57 1 208,57 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 934 795,00 -5 508,57 1 929 286,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 -300,00 9 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 252,00 6 000,00 128 252,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 481,05 -1 208,57 28 272,48 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 50 300,00 -7 000,00 43 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 730,97 -7 000,00 22 730,97 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 097,45 30 045,00 303 142,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 350,00 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 942,45 29 695,00 251 637,45 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 677 741,00 -49 920,00 627 821,00 
  3110 Świadczenia społeczne 556 507,00 -50 000,00 506 507,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 393,00 80,00 473,00 

 85295  Pozostała działalność 583 047,93 12 514,00 595 561,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 739,36 2 449,00 98 188,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 087,69 1 784,73 34 872,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 073,40 137,04 4 210,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 158,00 -1 921,77 99 236,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 161,57 -5 000,00 23 161,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 666,77 15 000,00 103 666,77 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 65,00 65,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 224,00 0,00 385 224,00 
 85395  Pozostała działalność 385 224,00 0,00 385 224,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 144,00 144,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 120,63 -120,63 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23,37 -23,37 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 967,00 19 792,00 66 759,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 28 967,00 19 792,00 48 759,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 27 875,00 19 792,00 47 667,00 

855   Rodzina 6 625 897,00 770,00 6 626 667,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 328 536,00 770,00 3 329 306,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 209,85 760,11 11 969,96 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 13,75 1,25 15,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 112,40 8,64 121,04 

 85504  Wspieranie rodziny 165 319,18 229,00 165 548,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 637,06 109,00 3 746,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,12 120,00 850,12 
 85508  Rodziny zastępcze 100 746,82 -229,00 100 517,82 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 746,82 -229,00 100 517,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 797,91 0,00 7 767 797,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 847 064,30 0,00 1 847 064,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 680 613,42 -502,80 1 680 110,62 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 4



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 240 340,61 2 000,00 242 340,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 304 238,00 -2 000,00 302 238,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

         
Razem: 70 200 727,45 42 807,91 70 243 535,36 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 200 727,45 42 807,91 70 243 535,36 
    wydatki bieżące 39 760 002,78 42 807,91 39 802 810,69 
    wydatki majątkowe 30 440 724,67 0,00 30 440 724,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B50606-68F1-4948-AE9F-185EFE0FF3E7. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 111.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


